Ligue

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

District

COTED'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTED'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR
COTE D'OR

Club

A.S. LACANCHE

A.S. SEURRE P.B.
A.S.C. DE PLOMBIERES
AUXONNAIS C.S.
CENTRE COTE D'OR F.

CHAMPDOTRE LONGEAULT

CHENOVE

CORGOLOIN LADOI F.C.
DIJON ASPTT
ECHENON

ENT.S. DU VAL D'OURC
ENT.S. MORVANDELLE
F.C. MAGNY S/TILLE
F.C. REMILLY

F.C. TILLENAY

FC FENAY

GENLIS AS

GRESILLES F.C
MEURSAULT US

MIR PONT LAM FC
MONTBARD VENAREY
PRECY

RUFFEY STE MARIE FC
SOMBERNON GISSEY FC
ST APOLLINAIR

ST JEAN LOSNE ASUJL
ST REMY

TALMAY

U.S. SAVIGNY
VILLAGES ENT.F.
VOUGEOT

A.S. GEVREY CHAMBERT
A.S.F.C. DAIX
BEAUNEA.S.

CERCLE TALANT
CHEVIGNY ST SAUVEUR
FAUVERNEY ROUVRES
JDF21

POUILLY EN AUXOIS AS
SEMUR EPOISSES
TILLES F.C.

VAL DE NORGE FC
DIJON FCO

FONTAINE D'OUCHE AS

506770
540450
524960
516657
552615
553297
506867
546171
506862
525430
512759
552236
548752
524212
529629
580964
506803
548751
511636
581368
553295
524957
531711
582351
525648
523923
534786
518535
581917
524849
521727
521167
538216
506750
560159
521525
522500
540102
523635
550839
581367
590305
547450
526918

Numéro affiliation Type de club

Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant au moins 10 des licenciées pratiquantes U10F-U11F, et plus

Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant au moins 10 des licenciées pratiquantes U10F-U11F, et entr
Club ayant au moins 10 des licenciées pratiquantes U10F-U11F, et entr

Nb de paires pouvant étre commandées par le
club
2
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